
Dodatek č. 2 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 002/2022 
"Střecha objektu Škroupova 13- 2. vyhlášení11 

Uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

OBJEDNATEL 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupený: 

bankovní spojení: 

dále jen "objednatel" 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 

Škroupova 209/13, 301 00 Plzeň 

00523925 

ZHOTOVITEL RYTA s.r.o. 

se sídlem: Bezručova 1159, 337 Ol Rokycany 

IČO: 26354870 

DIČ: CZ26354870 

zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: C 14940 uvedená u Krajského soudu v Plzni 

zastoupený: Eduardem Rytířem 

bankovní spojení: 

Autorizovaná osoba pověřená 
vedením stavby: 

dále jen "zhotovitel" 

ll. PŘEDMĚT ZMENY 

Článek 6, CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odstavec 6.1 upravený dodatkem č. 1 se na základě využití opčního 
práva mění a nově zní: 

6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu: 

Celkem cena za dílo dle SoD bez DPH činí: 5.376.805,94 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH činí: 5.345.927,04 Kč 

Skutečná cena dle položkového rozpočtu víceprací, který je nedílryou součástí dodatku č. 2, bez DPH činí: 
426.761,00 Kč 

'., 

Celkem cena za dílo bez DPH činí: 5.772.688,04 Kč 

(slovy: pět milionů sedm set sedmdesát dva tisíce šest set osmdesát osm korun českých čtyři haléře) 

Stránka 1 z 2 



Celkem za DPH 21% činí: 1.212.264,68 Kč 

(slovy jeden milion dvě stě dvanáct tisíc dvě stě šedesát čtyři koruny české šedesát osm haléřů) 

Celkem za dílo včetně 21 % DPH činí: 6.984.952,72 Kč 

(slovy šest milionů devět set osmdesát čtyři tisíce devět set padesát dvě koruny české sedmdesát dva 
haléře) 

111. ZÁVEREČNÁ USTANOVENÍ 

Dodatkem č. 2 se mění pouze dílčí a konkrétně specifikované znění smlouvy a další ustanovení smlouvy nejsou 
touto změnou dotčena. 

Termín dokončení víceprací je stanoven na 31. 12. 2023. 

Veškerá vyhotovení tohoto dodatku, která budou podepsána oběma smluvními stranami, mají právní účinky 
originálu. 

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno parafované vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek pro 
kteroukoliv ze smluvních stran a po jeho přečtení na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují osoby 
oprávněné jednat za smluvní strany své podpisy. 

Příloha k dodatku č. 2: 

Položkový rozpočet 

Plzeň 

Mgr. Soňa Pokrupová 

ředitelka 

Integrovaná střední škola živnostenská, 

Plzeň, Škroupova 13 

za objednatele 

Rokycany 

Eduard Rytíř 

jednatel 

RYTA s.r.o. 

za zhotovitele 

Stránka 2 z 2 


